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 _______________________________________________________________________


Бр. ___________
Дата ___________ 2020 год.
Врз основа на член 53 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии-докторски студии на Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј” во Скопје, Советот  на студиската програма на трет циклус студии по Економски науки на својата 34. седница  ја донесе следната
                                                                                 О Д Л У К А 
За Структурата на предлог-проектот

за изработка на докторската дисертација

Елаборатот за темата на докторската дисертација, кој го поднесува студентот заедно со пријавата за изработка на докторската дисертација согласно член 53 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии-докторски студии, задолжително ги содржи следниве елементи:
1. Наслов на темата;
2. Преглед на достигнувањата на научната дисциплина поврзани со предметот на истражување;
3. Предмет на истражување;
4. Нацрт на содржината;
5. Цели на истражувањето;
6. Образложение на работните хипотези и тези;
7. Научни методи кои ќе се применат;
8. Очекуван научен придонес;
9. Примена на резултатите од истражувањето;
10. Список на литература и други извори.
Содржината на елаборатот треба да биде објавена на веб-страниците на единиците организатори на студиската програма.

ДОСТАВЕНО ДО:     
- архива на Студиската програма
- администраторите на веб-страниците на единиците-организатори                                                   

 Раководител на Студиската програма по

Економски науки

 Проф.д-р Сашо Арсов
